20 (VINTE) DIAS. 
NATUREZA: USUCAPIÃO 
PROCESSO: 017/1.17.0006569-0 (CNJ:.0013094-12.2017.8.21.0017). AUTOR: PEDRO SEBASTIAO MENTZ. : . OBJETO: DECLARAÇÃO DE DOMÍNIO SOBRE O IMÓVEL A SEGUIR 
DESCRITO. IMÓVEL: “UM TERRENO URBANO, COM UMA SUPERFÍCIE DE 202,00M² (DUZENTOS E DOIS METROS QUADRADOS), COM BENFEITORIAS, CONTENDO UMA 
CASA DE ALVENARIA COM 65,10M² (SESSENTA E CINCO VÍRGULA DEZ METROS QUADRADOS), LOCALIZADO NA RUA SOUZA JUNIOR, NÚMERO 90, LADO PAR, ESQUINA 
COM A RUA GIUSEPE GARIBALDI, CONSIDERANDO COMO SETOR 10, QUADRA XV, LOTE 07, DO LOTEAMENTO DA SOCIEDADE COMUNITÁRIA DE HABITAÇÃO POPULAR